
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

         № 93
14.02.2022 року
м.Бібрка
Про зняття з квартирного обліку громадян, 
що потребують поліпшення житлових умов

Розглянувши  заяву  Сільченко  Бориса  Михайловича  щодо  зняття  з
квартирного  обліку  громадян,  що  потребують  поліпшення  житлових  умов  при
виконавчому  комітеті  Бібрської  міської  ради, довідку Управління  соціального
захисту  населення  Львівської  районної  державної  адміністрації  щодо  виділення
коштів для придбання житла Сільченку Б.М., керуючись ст.40 Житлового Кодексу
Української  РСР із  змінами,  п.26  Постанови «Про затвердження  Правил обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень  в  Українській  РСР»  із  змінами,  Законом  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”,
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ:

1. Зняти  Сільченко  Бориса  Михайловича,  17.09.1966 року  народження  з
квартирного  обліку  громадян,  що  потребують  поліпшення  житлових  умов  при
виконавчому комітеті  Бібрської  міської  ради (з  загальної  черги та виключити із
списку осіб, які користуються правом позачергового отримання житла) у зв’язку із
одноразовим  отриманням  від  органів  державної  влади  або  органів  місцевого
самоврядування  грошової  компенсації  за  належне  їм  для  отримання  жилого
приміщення, згідно поданої заяви.
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами
(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

Бібрський міський голова                                       Р.Я. Гринус 


	Бібрський міський голова Р.Я. Гринус

